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Değerli Üyemiz; 

COVID-19 salgını çerçevesinde (Mayıs ayı yazımızda da bildirdiğimiz üzere) GESAM çalışma 
saatleri 1 Haziran 2021 - 30 Haziran 2021 tarihleri arasında 10.00/16.00 olarak düzenlenmiştir. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü’nün bünyesinde faaliyet gösteren 
Telif Hakları Eğitim Merkezi tarafından, Meslek Birliğimiz üyeleri için düzenlenen çevrimiçi eğitim 
semineri 9 Haziran 2021  günü gerçekleşti. Genel Müdür Yardımcımız Sayın  Fatoş ALTUNÇ’un sunuş 
konuşmasıyla başlayan “Güzel Sanat Eserlerinde Telif Hakları” başlıklı programda¸ Kültür ve Turizm 
Uzmanı Sayın Hakan Evrim TÜTÜNCÜ ile Gülümser Burcu VURAL görüşlerini sundu, sorulara cevap 
verdiler. Eğitim programını Telif Hakları Hilal YILMAZ koordine etti. Bu ilk çevrimiçi eğitim programına 
whatsapp mesajları ve web sitemiz aracılığıyla bilgilendirdiğimiz pek çok üyemiz dinleyici olarak katıldı. 
Bu önemli eğitim programı dolayısıyla Telif Hakları Genel Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz. 

Genel Müdürlüğümüz tarafından bu çerçevede 17 Haziran 2021 Perşembe günü saat 14.00’de 
ise “Gençliği Yaratıcı Ekonomiye Hazırlamak: Dünyada ve Ülkemizde Kuluçka Merkezleri/Girişimcilik” 
eğitim paneli düzenlenecektir. Takip edebilmeniz amacıyla yine whatsapp mesajları ve web sitemiz 
aracılığıyla bilgilendireceğimiz siz değerli üyelerimiz bu eğitim paneline dinleyici olarak katılabilirsiniz. 

Öte yandan T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından 
(onaylanan kanun çerçevesinde) yeni YETKİ BELGELERİ hazırlanmıştır. Bakanlık, bu yeni YETKİ 
BELGELERİ’nin 1 Temmuz 2021 tarihine kadar üyelerimiz tarafından imzalanmasını talep etmiştir. 
Üyelerimizin; bu yazımızın ekinde yer alan YETKİ BELGESİ’ni (işaretli yerlerini doldurup, imzaladıktan 
sonra) GESAM’a posta ile göndermelerini rica ediyoruz. Bu konudaki sorularınızı, GESAM’ın  0 533 917 
37 76 numaralı telefonuna whatsapp mesajla iletebilirsiniz. Ankara’daki üyelerimiz bu YETKİ 
BELGELERİ’ni (doldurup-imzalayıp) elden GESAM’a getirebilirler.  

2021 yılının Haziran ayına gelmiş bulunuyoruz. Lütfen yıllık 75 TL olan aidatlarınızı (varsa, daha 
önceki yıllara ait aidatlarınızı)    Posta Çeki hesabı: 106105 * T. İş Bankası Ankara/Kızılay Şubesi IBAN 
Nu: TR20 0006 4000 0014 2141 3181 52 numaralı hesaplarımıza acilen havale ediniz. Bu ödemeyi 
GESAM’a gelerek nakit veya kredi kartı ile de gerçekleştirebilirsiniz 

Yönetim Kurulu olarak sizlere, sağlıklı ve başarılı günler dileriz. 

Saygılarımla. 

 

                                                                                                               Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ         
                                                                                                     Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 
 
 
 
Ek: 1 (Yetki Belgesi) 


